
 

 
 
 
 
 

COMUNE DI STELLA CILENTO 
Provincia di Salerno 

 
 
 
 

SETTORE :                                  Amministrativo/Finanziario 
 
Responsabile:                                 Rag. Francesco LERRO 

 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 46 

del 04/05/2010 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura ENEL ENERGIA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL   RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico sull’Ordinamento degli enti locali, 
ed in particolare: 

- l’articolo107 sulle funzioni di competenza dirigenziale; 
- l’articolo 151 sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 
- gli articoli 183 e 191 sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa; 
- l’art. 192, che prescrive la necessità di adottare apposita determinazione a contrattare per 

definire il fine, l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali del contratto che s’intende 
stipulare, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base; 

Visti: 

- il vigente Statuto; 
- il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  
- il vigente Regolamento di contabilità ed in particolare gli articoli che definiscono le procedure 

per l’assunzione degli impegni di spesa; 

Dato atto: 

- che il Comune provvede ad energizzare i vari edifici comunali con approvvigionamento presso 
ENEL SERVIZI; 

Viste 

- le fatture rimesse dal predetto Gestore per complessivi € 133,19; 

Per quanto in precedenza 

DETERMINA 

1) DI IMPEGNARE e liquidare la somma di € 133,19 iva compresa per fornitura di energia 
elettrica per il periodo febbraio marzo 2010 come analiticamente riportato nelle predette 
fatture; 

2) DI IMPUTARE la suddetta somma all’intervento 1.08.02.03 cap. 1080203 art. 3 del corrente 
bilancio di previsione; 

3) DI PROVVEDERE all’emissione del relativo mandato di pagamento a saldo delle stesse 
fatture;   

 

IL RESPONSABILE 

Francesco LERRO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Timbro 



Servizio Bilancio 

 
Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 D.Lgs 18/08/2000 n.267  
 
Data 04/05/2010 
 

Visto: il responsabile 
  Francesco LERRO 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Certifico che il provvedimento retro disposto è esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000. 
 
Li,  04/05/2010 

                             Il Responsabile del servizio 
                                                      Francesco LERRO 
   
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente è stata pubblicata all’Albo e ondine sul sito dell’Ente e così per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 

              Il Responsabile  
          Francesco LERRO 
 
 
 

 

 


